
                                                                                                      
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1197 

 

24 червня 2022 року                                           29 сесія 8 скликання 
 

Про списання закладам освіти Лука- Мелешківської сільської 

ради продуктів харчування в умовах введення воєнного стану 
 

 

З метою ефективного використання продуктів харчування, придбаних за 

кошти бюджету  територіальної громади для закладів освіти Лука – Мелешківської 

сільської ради, які мають нетривалий термін зберігання та тимчасово не 

використовуються у зв’язку із запровадженням воєнного стану на усій території 

України, на підставі Указу Президента України від 24 лютого  2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні»,  Указу Президента України від 14 березня 2022 року  № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», відповідно до статті 17 Конституції України, Законів 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію»,  згідно зі статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», за період з 24.02.2022р. по 31.05.2022р. сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Дозволити закладам освіти Лука-Мелешківської сільської ради 

списати використані продукти харчування, закуплені за кошти бюджету 

сільської територіальної громади до введення воєнного стану для організації 

харчування дітей, які у зв’язку із запровадженням воєнного стану 

невикористовуються для харчування осіб, що тимчасово розміщуються (з 

числа переміщених та евакуйованих) у закладах освіти громади в період з 

24.02.2022р. по 31.05.2022р. згідно додатку(Додаток №1) 

2. Закладам освіти Лука-Мелешківської сільської ради відображати 

операції зі списання продуктів харчування згідно з нормами чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Комісарчук М.І. 
 

 

 

 

Сільський голова                          Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 


